衢州市衢江区教育局

关于2016年城区学校教师选调笔试的通知

各中小学、幼儿园及各位报考教师：

2016年我区城区学校教师选调报名已结束，现将笔试的有关事项通知如下：

一、选调学科的调整

因小学音乐报名人数不足，经研究，小学音乐暂不选调。具体见下表：
	学科

学段
	语文
	数学
	英语
	社政
	体育
	美术
	合计

	初中
	1
	2

	2

	5

	小学
	3
	2
	1

	2
	1
	9

	合计
	4
	4
	1
	2
	2
	1
	14

二、笔试时间及地点

笔试时间：2015年7月24日9:00-11:00。

笔试地点：衢江区第一初中。第28、29试场。

请符合条件的报名教师持本人有效身份证于7月24日8:30前到指定考场参加考试，开考前未到的视作自动放弃。考场及座位安排见附件。请相关学校及时通知到参考教师本人，区教育局不再另外通知。

三、联系人
区教育局人事科叶文喜，电话：3838902，668266。

附件：衢江区2016年城区学校教师选调笔试试场安排表

　　            　  　　     衢州市衢江区教育局

                    　　　      　2015年7月20日

衢江区2016年城区学校教师选调笔试试场安排表

	试场
	座位
	姓名
	工作单位
	报考学科
	考试时间

	28
	1
	程燕萍
	上方初中
	初中语文
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	2
	陈云芬
	高家初中
	初中语文
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	3
	郑文英
	莲花初中
	初中数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	4
	朱丽飞
	莲花初中
	初中数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	5
	许玥
	高家初中
	初中数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	6
	余正龙
	峡川学校
	初中数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	7
	徐敏
	横路初中
	初中数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	8
	陈闪
	杜泽初中
	初中社政
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	9
	隋凤华
	高家初中
	初中社政
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	10
	孙有军
	莲花初中
	初中社政
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	11
	胡丽珍
	上方初中
	初中社政
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	12
	吾晓芳
	后溪小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	13
	王晓磊
	莲花小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	14
	张嘉庆
	上方小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	15
	杨莹
	湖南小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	16
	翁巧琴
	高家小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	17
	徐婵娟
	高家小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	18
	陈丽慧
	高家小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	19
	程露萍
	安仁小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	20
	谢津
	廿里小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	21
	郭梅燕
	上方小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	22
	金凤燕
	湖南小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	23
	曾丽丽
	湖南小学
	小学数学
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	24
	吕怡欣
	莲花小学
	小学英语
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	25
	王春蕾
	大洲小学
	小学英语
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	26
	李红霞
	廿里小学
	小学英语
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	27
	徐臻
	湖南小学
	小学英语
	7月24日上午9:00-11:00

	28
	28
	黄甜
	全旺小学
	小学英语
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	1
	熊春燕
	大洲小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	2
	杜慧娟
	杜泽小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	3
	戴红梅
	浮石小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	4
	郑梦婷
	后溪小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	5
	姜圆
	莲花小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	6
	叶景芳
	云溪小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	7
	项宇曙
	上方小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	8
	童红艳
	上方小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	9
	郑萤
	上方小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	10
	毛海燕
	湖南小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	11
	吴雯琪
	湖南小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	12
	余婷
	全旺小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	13
	徐燕芳
	高家小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	14
	周婷婷
	高家小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	15
	王莉霞
	高家小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	16
	吴金妹
	高家小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	17
	毛光武
	上方小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	18
	徐浩
	上方小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	19
	徐云
	湖南小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	20
	姜文琪
	湖南小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	21
	富晓琴
	大洲小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	22
	倪小艇
	全旺小学
	小学语文
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	23
	余丽萍
	杜泽小学
	小学美术
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	24
	徐扬
	上方小学
	小学美术
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	25
	邵肖丽
	湖南小学
	小学美术
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	26
	叶素素
	全旺小学
	小学美术
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	27
	万涛
	湖南小学
	小学体育
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	28
	陈颖
	大洲小学
	小学体育
	7月24日上午9:00-11:00

	29
	29
	徐莉
	全旺小学
	小学体育
	7月24日上午9:00-11:00

2
2